
 
30 dicembre 2010, n. 1341 

 
D.p.g.r. 12 novembre 2010, n. 114: “Costituzione del Comitato tecnico scientifico ai 
sensi dell’art. 6 della legge regionale 14 dicembre 2007, n. 34”. Rettifica errore 
materiale. 

 
LA PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 

 
Vista la legge regionale 14 dicembre 2007, n. 34, recante: “Promozione e disciplina 
degli ecomusei”; 
Visto, in particolare, l’art. 6, comma 2 della sopracitata l.r. 34/2007, con il quale si 
stabilisce che la costituzione del Comitato tecnico scientifico avvenga mediante decreto 
del Presidente della Giunta regionale; 
Richiamato il proprio decreto 12 novembre 2010, n. 114, recante: “Costituzione del 
Comitato tecnico scientifico ai sensi dell’art. 6 della legge regionale 14 dicembre 2007, 
n. 34”; 
Preso atto che per mero errore materiale nel sopracitato d.p.g.r. 114/2010, Luca 
Briziarelli è stato erroneamente indicato come Assessore all’Istruzione sociale del 
Comune di Paciano, anziché del Comune di Passignano sul Trasimeno; 
Ritenuto di dover provvedere, per quanto sopra evidenziato, alla rettifica dell’art. 1, 
comma 1 del d.p.g.r. 114/2010; 
 

D E C R E T A 
 

Art. 1 
 
1. È rettificato l’art. 1, comma 1 del d.p.g.r. 12 novembre 2010, n. 114, con la 

sostituzione della riga: 
“-   Luca Briziarelli, Assessore all’Istruzione sociale del Comune di Paciano;” 
con la riga: 
“-  Luca Briziarelli, Assessore all’Istruzione sociale del Comune di Passignano sul 
Trasimeno;”. 

 
2. Resta invariato quant’altro disposto con il precedente d.p.g.r. 114/2010. 
 
Il presente decreto sarà pubblicato nel Bollettino Ufficiale della Regione. 
 
Perugia, 30 dicembre 2010 

M A R I N I 
 
Vp/Ft 

                                                 
1 Pubblicato nel Bollettino Ufficiale della Regione Umbria n. 3 del 19 gennaio 2011. 
 


